

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

BASF: 11 zakładom produkującym składniki kosmetyczne przyznano certyfikaty GMP



Firma BASF została nagrodzona certyfikatem Dobrych Praktyk Produkcyjnych (GMP) za produkcję składników kosmetycznych zgodnie ze standardami określonymi przez Europejską Federację ds. Składników Kosmetycznych

(EFFCI).

Certyfikacja dotyczy jedenastu placówek produkujących składniki dla przemysłu kosmetycznego we wszystkich regionach. To wyróżnienie potwierdza, że obiekty spełniają rygorystyczne wymagania dotyczące jakości produktów i higieny przemysłowej w trakcie procesu produkcyjnego. W perspektywie długoterminowej firma BASF zamierza uzyskać certyfikaty GMP we wszystkich swoich najważniejszych zakładach produkujących składniki kosmetyczne na całym świecie.

„Przemysł kosmetyczny odczuwa rosnące wymagania klientów w zakresie jakości produktów oraz ich bezpieczeństwa. Nasi klienci oczekują zatem od naszych produktów aby spełniały jak najwyższe standardy. Certyfikacja GMP dowodzi, że w placówkach na całym świecie kierujemy się tymi standardami” - powiedział Jan-Peter Sander, starszy wiceprezes Personal Care Europe. Wytyczne GMP w zakresie produkcji kosmetyków są regularnie aktualizowane w celu uwzględnienia najnowszych osiągnięć w tej dziedzinie. Ostatnia aktualizacja miała miejsce w 2012 roku i dotyczyła włączenia zasad zarządzania ryzykiem jakości oraz innych bieżących kwestii. EFFCI jest europejskim stowarzyszeniem handlowym. Organizacja została stworzona w 2000 roku w celu reprezentowania wspólnych interesów ponad 100 firm z branży składników kosmetycznych w Europie.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21157.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy